裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126008517
主旨：依中央選舉委員會公告日程，第16任總統、副總統及第11屆立法委員選舉將於112
年9月12日及11月7日發布選舉公告，並訂於113年1月13日投票，請確實遵照教育基本法
及公務人員行政中立法相關規定，並依說明事項配合辦理，請照辦。

★意見欄

1.麗山高中 麗山高中各組室 陳瑞齡 送陳/會 (代理：佐理員 李志義) 　112/09/13 08:31:17
擬：陳閱後公告周知，文存。

2.麗山高中 麗山高中各組室 人事主任 陳瑞齡 決行 112/09/13 08:37:14
如擬